Se puerula ante ipsum non fuere talia usque ad originem (*Eccli.*, XLV, 15).

Vide ministerium quod accepisti a Domino.

A, a, a, Domine Deus, ecce nescio loqui, quis puer sum (*Jer.*, I, 6), vir pollutus labiis (*Isai.*, VI, 5), nihil quidem labens dignum sacerdotio (*II Mach.*, IV, 25). Quis ego sum, aut quis vita mea (*I Reg.*, XVIII, 18).

Vide ministerium quod accepisti a Domino. Quis sicut Dominus Deus noster, qui in altis habitat (*Ps.*, CXII, 5), et humilia respicit in celo et in terra (*Ibid.*, 6) ? Suscitans a terra inopem, et de stereore erigens pauperem (*Ibid.*, 7), ut collocet eum cum principibus, cum principibus populi sui (*Ibid.*, 8).

Facturus est illi testamentum aeternum, fungi sacerdotio, et habere laudem, et glorificare populum suum in nomine ejus (*Eccli.*, XLV, 19). Ipsius elegit ab omni vivente offere sacrificium Deo, incensum, et bonum odorem, in memoriam placare pro populo suo (*Ibid.*, 20) : et dedit illi in praecipiti suis postatem, in testamentis iudiciorum, docere Jacob testimonia, et in lege sua lucem dare Israel (*Ibid.*, 21). Quis ego sum, Domine Deus, ut praesares mihi talia (*I Par.*, XVII, 16) ?

Quis enim sum, ut faciam rem istam magnam (*IV Reg.*, VIII, 15) ?

II MEDITATIO.

De disciplina sacerdotalis legibus.

PRIMUM PUNCTUM. — *Christus docet sacerdotes.* — *Prima lex, fuga mundi.*

SUMMARIUM. — *Fuga seculi complectitur contemptum velutinum, honorum et divitiarum.*

Audite hoc sacerdotes (*Osac.* V, 1). Ego non sum de mundo (*Joan.*, XVII, 14). De mundo non esis : sed ego elegit vos de mundo (*Id.*, XV, 19) : propter quod exire de medio eorum, et separari (*II Cor.*, VI, 17) ; recedite, recedite, exinde : pollutum nullitate tangit : mundanum qui fertis visa Domini (*Isai.*, LII, 11) : nullite contaminare animas vestras, ne immundi sitis (*Lev.*, XI, 45) ; ego enim suni Dominus Deus vester ; sancti estote : quoniam ego sanctus sum (*Ibid.*, 44) ; ut sciat unusquisque vestrum, vas sum possidente in sanctificatione et honore (*VThes.*, IV, 4). O quam pulchra est casta generatio cum cataracte (*Sap.*, IV, 1) ; in perpetuum coronata triumphat incoquato ratum certum premium vincens (*Ibid.*, 2).

Cavete a scribis, qui volunt in stolis ambulare, et salutari in foro (*Marc.*, XII, 58), et in primis cathedris sedere in synagogis, et primos discubitus in cormis (*Ibid.*, 39) : quia hi qui videtur principi gentibus, dominantur ei : et principes eorum potestatem habent ipsum (*Id.*, X, 42) ; non ita autem est in vobis : sed quicunque voluerit fieri maior, erit vester minister (*Ibid.*, 45) : et quicunque voluerit in vobis primus esse, erit omnium servus (*Ibid.*, 44) ; nam et filius hominis non venit ut ministraret ei, sed ut ministraret (*Ibid.*, 45).

Videte, et cavete ab omni avaritia (*Luc.*, XII, 16), nolite facere domum patris mei, domum negotiatio nis (*Joan.*, II, 16) ; gratis accepistis, gratis date (*Math.*, X, 8) ; ne quis profanus ut Esau, qui propter unam escam vendidit primitiva sua (*IIb.*, XII,

16). Pascite qui in vobis est gregem Dei, providentes non coacte, sed sponte secundum Deum : neque turpis luceris gratia, sed voluntarie (*I Petr.*, V, 2) : neque ut dominantes in cleris, sed forma facti gregis ex animo (*Ibid.*, 5) ; et cum apparuerit princeps pastorum, percepitis immarcescibilem glorie coronam (*Ibid.*, 4).

II PUNCTUM. — *Secunda lex, unio cum Christo.*

SUMMARIUM. — *Ex unione cum Christo orinuntur : fiducia in Deum, diffidencia sui, spes multi fructus, immunitas et amor Dei, vis orationis.*

Viri sancti eritis mili (*Exod.*, XXII, 51) : oleum quippe sancte unctionis est super vos (*Lev.*, X, 7) ; eritis mili sancti, quia sanctus sum ego Dominus : et separavi vos a populis, ut essetis mili (*Id.*, XX, 26). Custodite sacerdotium vestrum (*Nun.*, XVIII, 20).

Ego sum vitis vera : et Pater meus agricultor est (*Joan.*, X, 4) : omnem palmitem in me non fercentem fructum, tollet eum : et omnem qui fert fructum, purgabit eum, ut fructum plus afferat (*Ibid.*, 2). Maneat in me, et ego in vobis : sicut palmae non potest ferre fructum a semiperfici, nisi manescit in vite : sic ne nos nisi in me manesceritis (*Ibid.*, 4). Ego sum vallis, vos palmitae : qui manet in me, et ego in eo, hic fert fructum multum : quia sine me nihil potest facere (*Ibid.*, 5). Si quis in me non manescerit, militetur foras, sicut palmae, et areset, et colligent eum, et in ignem mittent, et ardet (*Ibid.*, 6).

In hoc clarificatus est Pater meus, ut fructum plurimum afferat, et officiari mei discipuli (*Id.*, 8). Sicut dilexit me Pater, et ego dilexi vos ; manete in dilectione mea (*Id.*, 9). Si precepta mea seruaveritis, manebitis in dilectione mea, sicut et ego Paris mei precepta seruavi, et maneo in eis dilectione (*Id.*, 10). Ut quicunque petieritis patrem in nomine meo, det vobis (*Id.*, 16).

Iterum dico vobis, quia si duo ex vobis consenserint super terram, de omni re quicunque petierint, fieri illi a Patre meo, qui in celis est (*Math.*, XVIII, 19) ; ubi enim sunt du vel tres congregati in nomine meo, ibi sun in medio eorum (*Id.*, 20). Et non dico vobis, quia ego robigo Patrem de vobis (*Joan.*, XVI, 26) : ipse enim Pater amat vos, quia vos me amatis et credidistis quia ego a Deo exivi (*Id.*, 27).

III PUNCTUM. — *Tertia lex, vita apostolica.*